РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ПО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЕНЗАСТАТ)

Пушкина ул., д. 28, г. Пенза, 440008
тел.: (841-2) 45-02-00, факс: (841-2) 45-02-50

https://58.rosstat.gov.ru; e-mail: 58@rosstat.gov.ru

Руководителю предприятия

№ №

На №

О средних потребительских ценах на молоко

Средние потребительские цены на молоко
по г. Кузнецку в 2024 году

по данным выборочного обследования, на конец периода в рублях за литр
Период Молоко питьевое цельное

пастеризованное
2,5-3,2% жирности

Молоко питьевое цельное
стерилизованное
2,5-3,2% жирности

Январь 68,84 80,09
Февраль 69,86 81,23

С уважением,

Руководитель
fio

signature

Усанова Ирина Александровна
(841-2) 45-01-17
Отдел статистики цен и финансов